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[bookmark: _Hlk45797386]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.: „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarze Natura 2000 Torfowisko Wielkie Błoto PLH120080 (remont obiektów piętrzących - zastawek) na potrzeby projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód” w ramach działania 2.4 Oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.”
	
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania:
Pytanie nr 1:
Proszę o informację dotyczące wymaganych uprawnień Inspektora nadzoru w prowadzonym przez Państwa postępowaniu:
"Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.: „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarze Natura 2000 Torfowisko Wielkie Błoto PLH120080 (remont obiektów piętrzących - zastawek) na potrzeby projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód” w ramach działania 2.4 Oś priorytetowa II POiŚ "

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wskazuje, iż nie dokonywał szczegółowego opisu wymagań w zakresie wiedzy i doświadczenia do inspektora nadzoru inwestorskiego. 
Zamawiający uprawnień inspektora nadzoru określają przepisy prawa budowlanego.  

Pytanie nr 2:
Proszę o informację gdzie znajdę opisany załącznik w pliku opz nadzór inwestorski 2022.doc :
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
(...)
3.     Szczegółowa charakterystyka wszystkich zastawek, planowane prace remontowe oraz minimalne poziomy piętrzenia opisane są w „Dokumentacji techniczno – konstrukcyjnej dla remontu obiektów piętrzących – zastawek” stanowiącą załącznik nr 2 do OPZ.
na platformie "Marketplanet OnePla" nie znalazłem w/w załacznika.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wskazuje, iż nie załączał dokumentacji technicznej wykonania robót do opisu przedmiotu zamówienia w tym postępowaniu. W związku z pytaniem dokonuje jednak modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dodając dokumentację techniczną wykonania robót stanowiącą załącznik do niniejszego pisma. 
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